www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

64 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCII

(Continua na próxima página)

,_.-..i•
NOVO SANTO PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
ANTONIO Rua Manoel Vllório de Sousa, 500-Centro

CEP- 64.365-000 Novo Santo Antõnio - Piauf -............ ,.,._
GlffÃO 2017 _ 2020 CNPJ: 01 .612.598/0001-32

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 002/2020 - PP.
Procedimento Licitatório: nº 001/2020- SRP.
Modalidade: Pregão Presencial - SRP
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA PARCELADA DE COMBUSTIVEIS
E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA O MUNICIPIO DE NOVO SANTO
ANTÔNIO-PI E SUAS SECRETARIAS.
Contratante: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI, CNPJ nº
01.612.59810001-32.
Contratado: POSTO SANTA CRUZ Ili LTDA • EPP, CNPJ nº 11.688.412/0002-
63, com sede na Av. Martinho Vieira Gomes, nº 765, Bairro Centro, Novo Santo,
Antônio - PI, representada pelo Sr. VALDIR RIBEIRO CARDOSO FILHO, CPF nª
481.708.013-20.

Assinatura: 15 de janeiro de 2020.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor Global: R$ 633.073, 19 (seiscentos e trinta e três mil, setenta e três reais e,
dezenove centavos).
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de Novo Santo Antônio/
FPM/FUNDEB/FUS/FMAS/PAB/SUAS/ICMS/RP e Outros.

Novo Santo Antônio-PI, 15 de janeiro de 2020.

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda
Prefeito Municipal

raNOVÕSÀNTO PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vltõrio de Sousa, 500 - Centro ANTONIO CEP - 64.365-000 Novo Santo Antonio - Plauf

-~comoPiwo-
GISTÃO 2017-2020 CNPJ: 01 .612.598/0001-32

PORTARIA~ 10, DE 15 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE
DE GABINETE E DÁ OUTRAS
PROVIDtNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO- PI, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição
Estadual e Lei Orgânica do Município de Novo Santo Antônio,

RESOLVE;

Art. 1° Exonerar THAIS ALVES DA ROCHA, RO nº 3.746.421 SSP-Pl e CPF n°'
067.124.593-70, ao cargo cm Comissão de Assistente de Gabinete do Municlpio de Novo
Santo Antônio- PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
para o dia 31/12/2019, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se
~se Ciência e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 1 S de Janeiro de 2020.

~/WL~t ,. EDGAR GE DE AL N ~ BONA MIRANDA
refeito Municipal

,,-;, ,mi ESTADO DO PIAUi sr PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMIDIO

2020 i202- ~

~~~
l~tlM'.2 • ,\'.'. ~ P% ~: J.-~~

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent